元后的募集资金为 17,910.75万元，已由主承销商海通证券股份有限公司于 2016

年 11月 11日汇入本公司募集资金监管账户。另减除申报会计师费、律师费、评

估费及法定信息披露等其他与发行权益性证券直接相关的新增外部费用

1,078.87 万元后，公司本次募集资金净额为 16,831.88 万元。上述募集资金到

位情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具《验资报告》

（天健验〔2016〕2-41号）。

(二) 前次募集资金在专项账户中的存放情况

截至 2018年 9 月 30日，本公司前次募集资金在银行账户的存储情况如下：

单位：人民币万元

开户银行 银行账号 初始存放金额 2018年 9月 30日余额 备注

中国光大银

行上海九亭

支行

36940188000025266 4,909.30 4,906.67 活期

南京银行股

份有限公司

上海分行

0307270000000014 2,103.98 0.16 活期

南京银行股

份有限公司

上海分行

0307290000000013 7,714.61 675.56 活期

杭州银行股

份有限公司

上海闵行支

行

3101040160000583523 2,103.99 1,112.29 活期

合  计 - 16,831.88 6,694.68 -

二、前次募集资金实际使用情况说明

前次募集资金使用情况对照表详见本报告附件 1。

三、前次募集资金变更情况

根据本公司 2018 年 4月 26日第四届董事会第三次会议审议通过的《关于缩

减募集资金投资项目总体规模的议案》，为提高募集资金的使用效率，结合实际

情况，本公司不再实施“精密屏蔽罩及结构件技术改造及扩产项目”并修改“精

密连接器及组件技术改造及扩产项目”的募投资金投资金额，具体情况如下：

1.停止实施“精密屏蔽罩及结构件技术改造及扩产项目”，该项目募集前承

诺投资金额 4,909.30 万元，占前次募集资金总额 29.17%。

2.修改“精密连接器及组件技术改造及扩产项目”的募投资金投资金额，该

项目募集前承诺投资金额 7,714.61万元，占前次募集资金总额 45.83%；修改后

承诺投资金额 12,623.91 万元，占前次募集资金总额 75.00%。

募集资金投资项目变更前后对照表如下：

  单位：人民币万元

项目名称
项目变更前

计划投资

项目变更减

少投资

项目变更

后计划投

资

变更前募

投资金承

诺投资

变更前占

前次募投

资金比例

变更后募

投资金承

诺投资

变更后占

前次募投

资金比例

精密连接器

及组件技术

改造及扩产

项目

22,000.00 8,000.00 14,000.00 7,714.61 45.83% 12,623.91 75.00%

精密屏蔽罩

及结构件技

术改造及扩

产项目

14,000.00 14,000.00   4,909.30 29.17%

企业研发中

心建设项目
6,000.00 3,896.00 2,104.00 2,103.99 12.50% 2,103.99 12.50%

补充流动资 6,000.00 3,896.00 2,104.00 2,103.98 12.50% 2,103.98 12.50%

金

小计 48,000.00 29,792.00 18,208.00 16,831.88 100.00% 16,831.88 100.00%

以上募投项目规模调整后，由募集资金投入总金额不变，依然是 16,831.88

万元，剩余缺口 1,376.12 万元由本公司自筹投入。

四、前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明

截止 2018 年 9 月 30 日，除“补充流动资金”项目已全部投入外，“精密连

接器及组件技术改造及扩产项目”和“企业研发中心建设项目”实际投资金额均

低于承诺投资金额，系该两项目仍在建设过程中，尚未完成。

五、前次募集资金投资项目对外转让或置换情况说明

本公司不存在募集资金投资项目对外转让或置换的情况。

六、前次募集资金投资项目实现效益情况说明

(一) 前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

前次募集资金投资项目实现效益情况对照表详见本报告附件 2。

对照表中实现效益的计算口径、计算方法与承诺效益的计算口径、计算方法

一致。

(二) 前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况说明

“企业研发中心建设项目”建成后主要为本公司提供精密电子元件领域的研

发服务，本公司的产品总体研发实力将进一步提升,补充流动资金将为本公司生

产经营带来新的动力，以上投资项目涉及公司经营总体而并非某一个单独方面，

因此无法单独核算效益。

(三) 前次募集资金投资项目累计实现收益低于承诺 20%（含 20%）以上的情

况说明

无

七、前次募集资金中用于认购股份的资产运行情况说明